
 
UCHWAŁA  Nr III/27/18 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy, na okres 10 lat oraz 
odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
zabudowanej w miejscowości Samin, gmina Dąbrówno. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) – RADA 
GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje:   
 

§  1 
 
Wyraża się zgodę na dzierżawę, w trybie bezprzetargowym dla dotychczasowego dzierżawcy 
na okres 10 lat, budynku  gospodarczego o pow. 110,20 m² posadowionego na działce nr 
244/12 obręb geodezyjny Samin, gmina Dąbrówno, dla którego urządzona jest księga wieczysta 
nr KW 15293 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


